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Super Silver Haze Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
SUPER SILVER HAZE AUTOFLOWERING: PODNOSZĄCY NA DUCHU EFEKT PO 70-85 DNIACH

Pierwotnie Super Silver Haze został stworzony przy użyciu genetyki Skunk, NL i Haze. Firma Zambeza Seeds postanowiła
stworzyć wersję automatycznie kwitnącą, która zachowuje bardzo cenione cechy oryginalnej Super Silver Haze. Jedną z wad
uprawy SSH był zawsze dłuższy okres kwitnienia. Ten problem został rozwiązany poprzez wprowadzenie do tej hybrydy
niezbędnej ilości genów Ruderalis.

Super Silver Haze Autoflowering można zbierać po 70-85 dniach cyklu życia. Hodowcy wewnętrzni mogą liczyć na rośliny o
wysokości 80-110 cm i plonach do 250-300g/m². Hodowcy outdoor będą uprawiać rośliny, które osiągają wysokość 110-150
cm i dają 120-170 g na roślinę. Jakość tych pąków Haze jest bardzo wysoka: poziom THC wynosi 17%!

Super Silver Haze to jedna z tych odmian, w których palacze zastanawiają się dwa razy nad ilością pąków, które wkładają do
swoich młynków. Często nawet najmniejszy pączek może wystarczyć, aby osiągnąć pożądany efekt. Haj podnosi psychicznie,
pomagając wielu palaczom być kreatywnymi i szczęśliwymi na wiele sposobów. Smaki Super Silver Haze Autoflowering można
opisać jako lekką i przyjemną mieszankę słodkich i pikantnych aromatów z orzeźwiającą nutą cytrusów. To zdecydowanie
bardzo gładki i zachwycający dym.

Super Silver Haze Autoflowering to odmiana dla hodowców, którzy chcą wszystkiego, najlepiej tak szybko, jak to możliwe.
Potrzebne są tylko umiarkowane poziomy cierpliwości ze względu na stosunkowo krótki cykl życia, a siła jest tam, gdzie
powinna być. Automatycznie kwitnąca wersja Super Silver Haze jest również odpowiednia dla doświadczonych hodowców i
początkujących hodowców z doświadczeniem. Nie ma potrzeby wydawania pieniędzy na drogie chwasty, gdy można
wyhodować własną, znacznie tańszą i w stosunkowo krótkim czasie.

Geny: Super Silver Haze x Ruderalis
THC: 17%
Typ: Dominująca Sativa
Wysokość Indoor: 80 - 110cm
Wysokość Outdoor: 110 - 150cm
Wydajność Indoor: g/m² 250 - 300g
Plon Outdoor: g/roślina 120 - 170g
Smak: Słodki, pikantny, cytrusowy
Efekt: Radosny, podnoszący na duchu, kreatywny
Czas zbiorów: 70-85 dni po wykiełkowaniu
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